PAGE
2

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

24.05.2019                                                                                                          № 1221-57/6

О состоянии городских очистных сооружений и мерах, принимаемых администрацией города Пензы по улучшению качества питьевой воды, подаваемой по централизованным сетям водоснабжения
Руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума решила:

Информацию о состоянии городских очистных сооружений и мерах, принимаемых администрацией города Пензы по улучшению качества питьевой воды, подаваемой по централизованным сетям водоснабжения принять к сведению.
Глава города                                                                                                  Н.М. Тактаров